

**Caribbean Anti-Crime Program
NOFO Opportunity Number: SFOP0005006
Applicant Questions and INL Responses
June 19, 2018**

1. Question:

Is it possible to apply for just one component? Our organization is interested in submitting a proposal for only Component IV.

INL Response:

INL is looking for proposals that address all four components of the project.

2. Question:

In Section 1 - Project Purpose/Description, Pg. 8: Where should the Anti-Money Laundering Advisor be embedded?

INL Response:

The decision of where INL will embed the Anti-Money Laundering Advisor is still TBD. INL will work with the implementer to make this final determination at a later date.